Annexe 6
	FICHE D’ENTRETIENS AVEC L’ELEVE INTIMIDATEUR
	Ecole :



	INTIMIDATEUR
	Nom et prénom :
	Classe : 

	CIBLE
	Nom et prénom :
	Classe : 

	INFORMATION DE LA SITUATION PAR 
	 □ L’élève cible     □ Ses parents     □ Un enseignant     □ Ses camarades     Autres :  

	ENTRETIENS MENÉS PAR
	[bookmark: _GoBack]Nom et Prénom, statut  : 



	
	Entretien n° 1
	Entretien n° 2
	Entretien n° 3

	Date entretien
	

	
	

	Faits rapportés et informations  données  par l’intimidateur
	
	


	



	Suggestions
	




	
	

	Degré de stress de l’élève
(De 1 : faible à 5 : fort)
		
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5



	
	1
	2
	3
	4
	5



	
	1
	2
	3
	4
	5




	Degré de préoccupation pour la cible
(De 1 : faible à 5 : fort)
		
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5



	
	1
	2
	3
	4
	5



	
	1
	2
	3
	4
	5






